
1114. t-: %T: EUGE 
mame DEDICA 

CTAS - UNSti 

WitimemidaZA(aciond cl& Ya& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

Salta, 20 de marzo de 2014 

Expediente N° 19.105/03 

RESCD-EXA N° 086/2014 

VISTO la Nota de la Prof. Celia Elizabeth Villagra, que corre a fs. 124 de las presentes 
actuaciones, por la cual eleva renuncia al cargo de Auxiliar Docente de Primera Categoría — Regular -
Dedicación Semiexclusiva en la asignatura Probabilidades y Estadística de la carrera Computador 
Universitario de la Sede Regional Orán, y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia de la Prof. Villagra obedece a su incorporación al Régimen de Permanencia 
en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos — Regular — Dedicación Semiexclusiva en idéntica asignatura. 

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 18/12/13 resuelve aprobar, por 
unanimidad, el despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- Tener por aceptada la renuncia de la Prof. Celia Elizabeth VILLAGRA, en el cargo de 
AUXILIAR DOCENTE DE PRIMERA CATEGORÍA — REGULAR - DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA en la asignatura Probabilidades y Estadística correspondiente a la carrera 
Computador Universitario de la Sede Regional Orán, desde el 21 de octubre de 2.013. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Prof. Celia Elizabeth Villagra, Dirección de Sede Regional 
Orán, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento Personal. Siga a la 
Sede Regional Orán a sus efectos. 

stlarlATERESA marrERo LAROCCA 
ARVIACADEWA Y DE INVESTIGACION 

F$'.ULTAl DE CS. EXACTAS - Wel 


	Page 1

